
Dodatek č. 3 

ke smlouvě o dílo uzavřené dle § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník (dále jen 
,,OZ"), na veřejnou zakázku „Rekonstrukce a dostavba areálu Správy služeb hl. m. Prahy v MČ Praha -

Dubeč, 3 etapa, realizační etapa 3.3" ze dne 

Objednatel: 
Správa služeb hlavního města Prahy 

příspěvková organizace 

18. 5.2017

se sídlem Kundratka 19, 180 00 Praha 8 - Libeň 
IČ: 70 88 96 
zastoupená 
(dále jen „objednatel") na straně jedné 

a 

Zhotovitel: 
Skanska a.s. 

se sídlem Křižíkova 682/34a, 186 00 Praha 8 
IČ: 26 27 13 03 
DIČ: CZ26271303 
zastoupená: 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 15904 
(dále jen „zhotovitel") na straně druhé 
(objednatel a zhotovitel společně jen „smluvní strany, nebo jednotlivě „smluvní strana") 

uzavřely dodatek v tomto znění: 

I. 

Smluvní strany se v souladu s ustanovením § 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů a v návaznosti na zdůvodnění dodatečně požadovaných prací ve 
zhotovitelem předloženém „Formuláři pro ohlášení změn stavby" dohodly na změnách smlouvy 
uvedených v tomto dodatku. 

li. 

1) Předmět smlouvy (rozsah prací) se mění podle přílohy č. 1 (Formulář pro ohlášení změn
stavby), přílohy č. 2 (Přehled změn stavby), přílohy č. 3 (Příloha změnového listu -
Rekapitulace), přílohy č. 4 (ZBVl - Změnový list - rekapitulace), přílohy č. 5 (ZBVl - Změnový
list - část 1), přílohy č. 6 (ZBVl - Změnový list - část 2), přílohy č. 7 (Rozpočet s dodatky) a
přílohy č. 8 (Koordinační situace, podélný profil) tohoto dodatku.

2) Cena díla se mění podle přílohy č. 2, tohoto dodatku (Přehled změn stavby). Celková cena
díla tak odpovídá součtu ceny díla včetně dodatků č. 1 a 2 {14.174.300,07,-Kč bez DPH) a
ceny dodatečně požadovaných prací {19.501, 71,- Kč bez DPH) a činí 14.193.801, 78,-Kč bez
DPH.

1 



Ill. 

1) Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl uveden v Centrální evidenci

smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a obsahuje údaje o smluvních

stranách a předmětu dodatku.

2) Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní

tajemství ve smyslu § 504 zákona a udělují svolení k jejich zveřejnění bez stanovení

jakýchkoliv dalších podmínek.

3) Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po

jednom.

/(), y, V Praze dne .......................... 2017 

Správa služeb hlavního města Prahy, 

příspěvková organizace 

Přílohy: 

l. Formulář pro ohlášení změn stavby

2. Přehled změn stavby

3. Příloha změnového listu - rekapitulace

4. Změnový list - rekapitulace

S. Změnový list - část 1

6. Změnový list - část 2

7. Rozpočet s dodatky

8. Koordinační situace, podélný profil

2 

1' 4 07. 2017 
V Praze dne ....... : ................. 2017 

Skanska a.s. 



Příloha č. 1 

FORMULAR PR O O HLÁŠENÍ ZMĚN STAV BY 

,,Rekonstrukce a dostavba areálu SSHMP v MČ Dubeč, 3.etapa, 
realizační etapa 3.3" 

ZBV 3 

(Změna během výstavby) 

Určeno: Správa služeb hlavního města Prahy, příspěvková organizace 

Kundratka 19, 180 00 Praha 8 -Libeň 

Číslo SoD: číslo objednatele 

číslo zhotovitele 

Termín plnění: do 27.11.2017 

Cena díla dle základní SOD 

Celková cena díla vč. ZBV1 a ZBV2 

: 13 639 331,37 Kč bez DPH 

: 14 174 300,07 Kč bez DPH 

Cena víceprací dle ZBV3 19 501, 71 Kč bez DPH 

Celková cena díla vč. ZBV1, ZBV2 a ZBV3 : 14 193 801,78 Kč bez DPH 

Zhotovitel: Skanska a.s., Křižíkova 682/34a, 186 00 Praha S-Karlín 

IČ: 26271303 

Oprávněná osoba: Milan Pavlík, oblastní manažer Středočeské oblasti 

Telefonní spojení: 737 257 445 

Popis předmětu informace: 

Na základě Rozhodnutí ze dne 24.8.2012 bylo Městskou částí Praha 15, Odborem územního 

plánování a stavebním úřadem, vydáno stavební povolení na stavbu Rekonstrukce a 

dostavba areálu Správy služeb hl. m. Prahy v MČ Praha - Dubeč - 3. Etapa. 

Položky rozpočtu byly naceněny dle výkazu výměr, který byl součástí zadávací dokumentace 

stavby zpracované Atelier N, Petra Bezruče 25/925, 182 00 Praha 8. 

Práce jsou prováděny dle schválené projektové dokumentace zpracované výše uvedeným 

projektantem. 



Na koordinační schůzce za účasti investora, technického dozoru a firmy ZA VOS dohodnuto, 

že bude v rámci realizační etapy 3.3 provedena přípojka dešťové kanalizace pro objekt 

požární zbrojnice v délce 7,5 m s napojením do šachty Š39. 

Tato změna bude zapracována v rámci ROS. K ohlášení bude zpracována příslušná ZBV a její 

přílohy. 

Popis problému: 

Jedná se o nové skutečnosti, kde nutnost jejich řešení vyvstala až po zahájení 

stavebních prací. 

Zhotoviteli tato skutečnost v době zadávací lhůty soutěže o tuto veřejnou zakázku 

nebyla a ani nemohla být známa. Jedná se o nezbytné změny a neoddělitelné práce potřebné 

k provedení tohoto díla. 

Čeho se zhotovitel domáhá: 

S odvoláním na 

Článek IV - Práva a povinnosti zhotovitele 

se zhotovitel domáhá: 

změny rozsahu předmětu plnění stavby v souladu s předloženým ZBV3 

Nejzazší termín pro uzavření dohody o změně v realizaci díla: 

,,Rekonstrukce a dostavba areálu SSHMP v MČ Dubeč, 3.etapa, realizační etapa 3.3" 

nejpozději do: 10.7.2017 

Datum, podpis oprávněné osoby J6.(. f-6/ 



Přehled změn stavby 
Název a evidenční číslo stavby: 

(Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k 

datu pfedloženi Formuláfe pro ohlášení změny stavby 

ke schválení.) 

� Cenu navrhovaných Méněpracl je nutno zad8vat se maménkem mínus(-). 

ť'.:íslo Číslo Název stavebního objektu/provozního 
Zkrácený popis imčny (ZBV) 

ZBV SO/PS souboru (SOIPS) 

4 ' 6 7 

I 2 Komunikace a zoevněne olochv Úorava ooložek rozoočtu 

2 2 Komunikace a 71"\Pvněné olochv Úorava ooložek rozoočtu 

3 5 Dešťova kanalizace a vodovod Úorava ooložek rozoočtu 

Rekonstrukce a dostavba areálu SSHMP v MČ Dubeč, 3.etapa, realizační etapa 3.3 

Podám ZBV 
(ANO/NE) 

8 

Ano 

Ano 

Ano 

Pf:ijatá cena stavby 
(nabídková cena 

stavby dle Smlouvy 
bez Rezervy) 

1-z.adat 

136 39 331.37 

Cena všech Méněprací 
v předchozích ZBV 

9-pfedchozi li 

0,00 

0,00 

0 00 

Údaje v Kč bez DPH 

Rezem 

2-zadat 

0.00 

Cena navrhovaných 
Ménčpraci 

IO-zadat 

O 00 

O 00 

O 00 

Zákonný limit pro 
JŘBU (20% z Pfijaté 

ceny stavby) 

3- Ix20"1o 

2 727 866.27 

Cena všech Méněprací 
včetně navrhovaných 

11�9+10 

0 00 

0 00 

O 00 

Cena stavby s 
Cena navrhovaných Cena všech Víceprací 

Cena stavby s Nová cena stavby [ s 
Méněpracemi a bez Vícepracemi a bez Méněpracemi a 

"'· ... 
Víceprací včetně navrhovaných 

, .... ._ ___ , ,,, ____ __ :, 

12-1+11 13-zadat 14=pfedchoz.i 14+13 15=!+14 16�!+11+14 

13 639 331 37 252 180 70 252 180,70 13 891 512,07 13 891 512,07 

13 639 331 37 282 788 00 534 968,70 14 174 300,07 14 174 300,07 

13 639 331 37 19 501 71 554 470,41 14 193 801 78 14 193 801 78 

Příloha č. 2 

--- - . --- --- ... 

Financování změn v rámci Čerpání limitu JŘBU -
Smlouvy vč. Rezervy v o/o vícepráce v o/o ceny stavby 

11�16/(1+2) 18-14/1 

10185% 1,85% 

103 92% 3,92% 

104 07% 4,07% 



INázev stavby: 

Příloha změnového listu - Rekapitulace 
ZBV č.3 

Příloha č. 3 

,,Rekonstrukce a dostavba areálu SSHMP v MC Dubeč, 3.etapa, realizační etapa 3.3" 

Císlo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 

05 - IO 05 Dešťová kanalizace a vodovod 

Cena SO/PS dle smlouvy 
1 - zadat 

Poznámka: Cenu všech méněprací v pfedchozlch změnách na SO/PS a cenu navrhovaných
méněpracl na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem minus(-). 

1265847,52 

1 269 325,09 

Údaj v Kč bez DPH 

Údaj v Kč s DPH 21 % 

Cena SO/PS v předchozích změnách: 
Cena všech méněprací v 
pfedchozlch změnách na 

SO/PS 
2 3 - zadat 

Údaje v Kč bez DPH 0,00 

Údaje v Kč DPH 21 % 0,00 

Císlo změny SO/PS: ZBV č. 3 

Cena navrhovaných 
méněpracl na SO/PS 

7 8 - zadat 

Údaje v Kč bez DPH 0,00 

Údaje v Kč DPH 21 % 0,00 

Nová cena SO/PS po této změně: 
Cena všech méněprací na 

SO/PS (pfedchozích a 
navrhovanvch l 

12 13=3+8 
Údaje v Kč bez DPH 0,00 

Údaje v Kč DPH 21 % 0,00 

Udáje v Kč včetně DPH 21% 0,00 

Zhotovitel/dodavatel: 

zadavatel/objednatel 

SSHMP 

Cena všech vícepracl v 
pfedchozlch změnách na 

SO/PS 
4 - zadat 

0,00 

0,00 

Cena navrhovaných 
vlcepracl na SO/PS 

9- zadat

19 501,71

4 095,36 

Cena všech vícepracl na 
SO/PS (pfedchozích a 

navrhovanvchl 
14=4+9 

19 501,71 

4 095,36 

23 597,07 

Cena SO/PS po všech Rozdil ceny SO/PS po 

predchozlch změnách všech pfedchozích 
změnách a ve smlouvě 

5=1+3+4 6=5-1 

1265847,52 0,00 

265 827,98 0,00 

Cena všech vlcepracl na Cena všech vícepracl na 
SO/PS (pfedchozích a SO/PS k ceně SO/PS dle 

navrhovanvchl smlouwv% 
10=4+9 11=10/1 

19 501, 71 1,54% 

4 095,36 

Cena SO/PS po této Rozdil ceny SO/PS po této 
změně oproti ceně SO/PS změně dle smlouw 

15=1+13+14 16=15-1 
1285349,23 19 501,71 

269 923,34 4 095,36 

1555 272,57 23 597,07 



p1iloha č.4 

ZBV3 - Změnový list - rekapitulace 
Přehled změn k oceněnému VÝkazu VÝměr - přlloha lfl SoD 

Proiekt č. Název orolektu: Rekonstrukce a dostavba areálu SSHMP v MC Dubeč, 3.etaoa, realizační etaoa 3.3 

Čfslo a název objektu celk.cena ve smlouvě (OZS) celk.cena méněpracf dle ZBV 3 celk.cena vlcepracl dle ZBV 3 celk.cena Po změně (ROS) rozdll celk. ceny 
Kč Kč Kč Kč Kč 

05 - IO 05 Dešrová kanalizace a vodovod 1 265 847,52 0,00 19 501,71 1285349,23 19 501,71 

Rozdíl ooroti SoD celkem Kč: 19 501,71 

Zhotovitel/dodavatel: 

jméno: Ing. Milan Profous 

Skanska a.s. 

Schválil: 

lnten ·r stavb /TDI: Ing. Ondfej Hrubý 

ARA projekt 

projektanVAD: Ing. Arch. Mílo§ Hůla 

ANDs.r.o. 

zadavateVobjednateJ 

SSHMP 



pfíloha č.5 

ZBV3 - Změnový list - část 1 
Popis a zdůvodnění změn po iednotlivÝch položkách k oceněnému vÝkazu vyměr SoD 

Prolekt č. Název orolektu: Rekonstrukce a dostavba areálu SSHMP v MC Dubeč, 3.etapa, reallzačnl etaoa 3.3 

Cislo a název objektu: 05. IO 05 Dešťová kanalizace a vodovod 

poř. č kód položky looložkv 
1 132201202 

2 132201209 

7 151101102 

10 151101112 

13 161101102 

17 162301101 

20 167101102 

21 171201211 

23 175151101 

24 583373310 

25 451573111 

36 871355211 

54 592241805 

popis položky specifikace změny 
Hloubeni rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 • •. . ě m3 vyss, vym ra 
Priplatek za lepivost k hloubeni rýh š do 2000 mm v hornině .š. . ě tř. 3 vys , vym ra 

Zcizeni příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m 
Odstraněni priložného pažení a rozepfeni stěn rýh hl do 4 
m 
Svislé premistěni výkopku z horniny tr. 1 až 4 hl výkopu do 
4m 
Vodorovné přemístěni do 500 m výkopku/sypaniny z 
horninv tř. 1 až 4 
Nakládáni výkopku z hornin tf. 1 až 4 přes 100 m3 
Poplatek za uloženi odpadu ze sypaniny na skládce 

llskládkovnél 
Obsypáni potrubí strojně sypaninou bez prohozeni, 
uloženou do 3 m 

vyšší výměra 

vyšší výměra 

vyšší výměra 

vyšší výměra 

vyšší výměra 

vyšší výměra 

vyšší výměra 

štěrkopísek frakce 0-22 vyšší výměra 

Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku vyšší výměra 

Kanalizační potrubí z tvrdého PVC DN200 vyšší výměra 

dno betonové šachtové TZZ 3,4 pro potrubí ON 500 a 600 vyšší výměra 

zdůvodněni změny 

Koordinace projektu Rekonstrukce areálu SSHMP v 
Dubči 3. etapa. realizační etapa 3.3. a projektu 

Požárn i zbrojnice Dubeč 



pfíloha č.6 

ZBV3 - Změnový list - část 2 
Soupis změn k oceněnému wkazu vvměr-Dříloha SoD 

Prolekt č. I Název oroiektu: Rekonstrukce a dostavba areálu SSHMP v MC Dubeč, 3.etaoa, realizačnl etaoa 3.3 

Číslo a název obfektu: 05 • IO 05 Oešt'ová kanalizace a vodovod 

pol. č kód položky popis položky MJ Množstvi dle ZOS Rozdíl v Množstvi dle Cena Náklad dle Rozdíl v Náklad dle 
looložkv množstvi ZBV3 iednotkové SOD IDZSl nákladech ZBV3 

1 132201202 
Hlouben I rýh š do 2000 mm v hornině 11. 3 objemu do 1000 m3 398,83 21,60 420,43 125,00 49 853,50 2 700,00 52 553,50 
m3 

2 132201209 
Pfiplatek za lepivost k hloubeni rýh š do 2000 mm v hornině m3 119,65 8,48 125,13 3,00 358,94 19,44 378,38 
tf. 3 

7 151101102 Zfizeni pfiložného pažení a rozepfeni stěn rýh hl do 4 m m2 603,08 48,00 651,08 35,00 21 107,73 1 880,00 22 787,73 

10 151101112 Odstraněni p1iložného pažení a rozepfeni stěn rýh hl do 4 m m2 603,08 48.00 651,08 17,00 10 252,33 816,00 11 068,33 

13 161101102 
Svislé p1emistěni výkopku z horniny tf. 1 až 4 hl výkopu do 4 m3 148,07 21,60 169,67 17,00 2 517.11 367,20 2 884,31 

17 162301101 
Vodorovné p1emistění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny m3 1 651,54 21,60 1 673,14 38,00 62 758,67 820,60 63 579,47 
tf. 1 až4 

20 167101102 Nakládáni výkopku z hornin tf. 1 až 4 pfes 100 m3 m3 911,91 21.60 933,51 41,00 37 388,43 885,60 38 274,03 

21 171201211 
Poplatek za uloženi odpadu ze sypaniny na skládce 

I 423,99 5,00 428,99 130,00 55 119,22 650,00 55 769,22 I í skládkovnél 

22 174101101 
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se m3 732,07 0,00 732,07 114,00 83 456,09 0,00 83 456,09 
zhutněnlm 

23 175151101 
Obsypáni potrubl strojně sypaninou bez prohozeni. m3 179,84 1,50 181,34 196,00 35 249,03 294,00 35 543,03 
uloženou do 3 m 

24 583373310 štěrkopísek frakce 0-22 I 369,41 3,08 372,49 167,00 61 691,97 514,36 62 206,33 

25 451573111 Lože pod potrubí otevfený výkop ze štěrkopísku m3 30,75 0,68 31,42 696,00 21 400,61 469,80 21 870,41 

36 871355211 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC DN200 m 18,40 7,50 25.90 173,00 3 183,20 1 297,50 4 480,70 

54 592241805 dno betonové šachtové TZZ 3,4 pro potrubí ON 500 a 600 kus 4.00 1,00 5,00 8 987,00 35 946,00 8 987,00 44 935,00 

Součet vlcepráce 
480 284,13 19 501,71 499 716,54 

Rozdll oproti SoD 
celkem Kč: 19 501,71 

Zhotovitel/dodavatel: 

jméno: I . Milan Profous 

Skanska a.s. 

Schválil: 

fntenyr stavby/TDI: Ing. Ondf'ej Hrub · 

ARA projekt 

projektant/AD: Ing. Arch. Mi/oS Hůla 

ANDs.r.o. 

zadavateVobjednatel 

SSHMP 



Stavba: Rekonstrukce a dostavba areélu SSHMP v MC Praha Dubeč, 3. etapa, realizační etapa 3.3. 
Objekt: 05 - 10 05 Dešťové kanalizace a vodovod 
; dodatk ZBV3 

I p: i 

Kód 
:

�iky 

1 132201202 
2 132201209 
3 132301202 
4 132301209 
5 132401201 
6 151101101 
7 151101102 
8 151101103 
9 151101111 

10 151101112 
11 151101113 
12 161101101 
13 161101102 
14 161101103 
15 161101152 
16 161101153 
17 162301101 

18 162601102 
19 162601152 
20 167101102 
21 171201211 
22 174101101 
23 175151101 
24 583373310 
25 451573111 
26 452313141 
27 452353101 
28 857242121 
29 552506420 
30 552522310 
31 857264121 
32 552535150 
33 871251121 
34 286131160 
35 871315211 

36 871355211 
37 871395211 

38 871425211 
39 877350310 

40 286154141 
41 877420320 
42 286114181 
43 891247211 

Popis 

3 

Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3 
Příplatek za leoivost k hloubení rvh š do 2000 mm v hornině tř. 3 
Hloubení rvh š do 2000 mm v hornině tř. 4 obiemu do 1000 m3 
Příolatek za leoivost k hloubení rvh š do 2000 mm v hornině tř. 4 
Hloubení rvh š do 2000 mm v hornině tř. 5 
Zřízeni oříložného oažení a rozeoření stěn rvh hl do 2 m 
Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m 
Zřízení ořiložného oažení a rozeoření stěn rvh hl do 8 m 
Odstranění oříložného oažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m 
Odstranění Příložného pažení a rozeoření stěn r.íh hl do 4 m 
Odstranění Příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 8 m 
Svislé ořemístění vvkooku z horninv tř. 1 až 4 hl vvkoou do 2 5 m 
Svislé přemístěni výkopku z horniny tř. I ai 4 hl výkopu do 4 m 
Svislé ořemístění vvkooku z horninv tř. 1 až 4 hl vvkoou do 6 m 
Svislé ořemístění vvkooku z horninv tř. 5 až 7 hl vlikoou do 4 m 
Svislé ořemístění vlikooku z horninv tř. 5 až 7 hl vlikoou do 6 m 
Vodorovné přemístěni do 500 m V\Íkopkul=ninv z horniny tf. 1 ai 4 

Vodorovné ořemístění do 5000 m vlikookulsvoaninv z horninv tř. 1 až 4 
Vodorovné ořemístění do 5000 m vlikooku/svoaninv z horninv tř. 5 až 7 
Nakládání vlikooku z hornin tř. 1 až 4 ořes 100 m3 
Poolatek za uložení odoadu ze svpaninv na skládce lskládkovné\ 
Zásvo iam šachet r.íh nebo kolem obiektů svoaninou se zhutněním 
Obsvoání ootrubí stroině svoaninou bez orohození uloženou do 3 m 
štěrkopísek frakce 0-22 
Lože pod ootrubí otevřený výkop ze štěrkooísku 
Podkladní blokv z betonu orostého tř. C 16120 otevřenli vvkoo 
Bednění oodkladních bloků otevřenli vlikoo 
Montáž litinovlich tvarovek iednooslich ořírubovlich otevřenli vlikoo DN 80 
koleno ořírubové s oatkou PP litinové DN 80 
trouba přírubová TP·DN 80 PN 10-16 L,1,0 m 
Montáž 1/tinovvch tvarovek odbočmch ořirubaV\Íeh otevřerní vlikoo DN 100 
tvarovka přirubavá litinová s přirubavou odbočkou T-kus DN 100/8() mm 

. --· ... . --- . 

potrubí vodovodní PE/00 PNt6 5DR11 6 m, 12 m, 100 m, 110 x 10,0 mm 
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC DN150 

Kanalizační ootrubí z tvrdého PVC DN200 
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC DN400 

Kanalizační ootrubí z tvrdého PVC DN500 
Montáž kolen na potrubí z PVC trub DN 200 

koleno PVC DN 200190° 

Montáž odboček na ootrubí z PVC trub DN 500 
odbočka kanalizační olastová s hrdlem 500/200 
Montéž hydrantů nadzemních DN 80 
Celkem ptevod 

•pozn. Hodnoty ve sloupci 9 jsou prevzaty z výkazu výměr, který je součésti smlouvy o dílo 

Celkem pl'evod 

44 422736071 lhvdrant nadzemní tvárná litina DN 80, vč poklopu 
45 892271111 trubí DN 100 nebo 125 

Zpracoval: 
Datum: 

Mnoistvl dle 
MJ ZDS+dodatek 

č.1 a č.2 
4 5 

m3 398,83 
m3 119,65 
m3 498,54 
m3 149,56 
m3 99,71 
m2 336,38 
m2 603,08 
m2 845,52 
m2 336,38 
m2 603,08 
m2 845,52 
m3 89,74 
m3 148,07 
m3 269,21 
m3 10,97 
m3 47,86 
m3 1 651,54 
m3 165,29 
m3 99,71 
m3 911,91 
I 423,99 

m3 732,07 
m3 179,84 

t 369,41 
m3 30,75 
m3 0,03 
m2 0,36 
kus 4,00 
kus 1,00 
kus 3,00 
kus 1,00 
kus 1,00 
m 84,00 
m 84,00 
m 6,50 
m 18,40 
m 11,30 
m 150,70 

kus 6,00 
kus 6,00 
kus 3,00 
kus 3,00 
kus 1,00 

kus 1,00 
m 84,00 

Stránka 1 z 2 

příloha č.7 

Ing. Milan Profous 
21.6.2017 

Rozdll v 
množstvi Množstvl dle ZBV 3 

ZBV 3 
6 7 

21,60 420,43 
6,48 126,13 
0,00 498,54 
0,00 149,56 
0,00 99,71 
0,00 336,38 

48,00 651,08 
0,00 845,52 
0,00 336,38 

48,00 651,08 
0,00 845,52 
0,00 89,74 

21,60 169,67 
0,00 269,21 
0,00 10,97 
0,00 47,86 

21,60 1 673,14 
0,00 165,29 
0,00 99,71 

21,60 933,51 
5,00 428,99 
0,00 732,07 
1,50 181,34 
3,08 372,49 
0,68 31,42 
0,00 0,03 
0,00 0,36 
0,00 4,00 
0,00 1,00 
0,00 3,00 
0,00 1,00 
0,00 1,00 
0,00 84,00 
0,00 84,00 
0,00 6,50 
7,50 25,90 
0,00 11,30 
0,00 150,70 
0,00 6,00 
0,00 6,00 
0,00 3,00 
0,00 3,00 
0,00 1,00 

0,00 1,00 
0,00 84,00 

I 
Cena 

jednotková 
8 

125,00 
3,00 

158,00 
4,00 

641,00 
20,00 
35,00 
89,00 
10,00 
17,00 
54,00 
13,00 
17,00 
26,00 
76,00 

291,00 
38,00 

103,00 
103,00 

41,00 
130,00 
114,00 
196,00 
167,00 
696,00 

2 076,00 
252,00 
333,00 

1 124,00 
2 597,00 

511,00 
2 136,00 

111,00 
241,00 
122,00 
173,00 
822,00 

1 283,00 
130,00 
152,00 
780,00 

4 093,00 
599,00 

Objednatel: 
Zhotovitel: 

SSHMP 
Skanska a.s. 

Néklad dle 

I 

Rozdll v I Néklad dle ZBV SOD+dodatek nékladech dle 
J 3 č.1 a č.2 ZBV 3 

9 10 11 

49 853,50 2 700,00 
358,94 19,44 

78 768,53 0,00 
598,24 0,00 

63 912,19 0,00 
6 727,60 0,00 

21 107,73 1 680,00 
75 251,28 0,00 

3 363,80 0,00 
10 252,33 816,00 
45 658,08 0,00 

1 166,57 0,00 
2 517,11 367,20 
6 999,43 0,00 

833,57 0,00 
13 926,97 0,00 
62 758,67 820,80 
17 024,77 0,00 
10 269,82 0,00 
37 388,43 885,60 
55 119,22 650,00 
83 456,09 0,00 
35 249,03 294,00 
61 691,97 514,36 
21 400,61 469,80 

56,05 0,00 
90,72 0,00 

1 332,00 0,00 
1124,00 0,00 
7 791,00 0,00 

511,00 0,00 
2 136,00 0,00 
9 324,00 0,00 

20 244,00 0,00 
793,00 0,00 

3 183,20 1 297,50 
9 288,60 0,00 

193 348,10 0,00 
780,00 0,00 
912,00 0,00 

2 340,00 0,00 
12 279,00 0,00 

599,00 0,00 
1 031 786,15 7 814,71 

52 553,50 
378,38 

78 768,53 
598,24 

63 912,19 
6 727,60 

22 787,73 
75 251,28 

3 363,80 
11 068,33 
45 658,08 

1 166,57 
2 884,31 
6 999,43 

833,57 
13 926,97 
63 579,47 
17 024,77 
10 269,82 
38 274,03 
55 769,22 
83 456,09 
35 543,03 
62 206,33 
21 870,41 

56,05 
90,72 

1 332,00 
1 124,00 
7 791,00 

511,00 
2 136,00 
9 324,00 

20 244,00 
793,00 

4 480,70 
9 288,60 

193 348,10 
780,00 
912,00 

2 340,00 
12 279,00 

599,00 
989 747,36 

1 Jl31 71�!U_!il______L_ltl4J1 l 989 747 36 

Úrover'I 

12 

Dle rozpočtu 05-10 05 

Dle rozpočtu 05-10 05 

Dle rozpočtu 05-10 05 

Dle ro.zpočtu 05-10 05 

Dle roZpOČtu 05-10 05 

Dle rozpočtu 05--10 05 

Dle rozpočtu 05-10 05 

Ole rozpočtu 05-10 05 

Dle rozpočtu 05-10 05 

Dle rozpočtu 05-10 05 

Dle rozpočtu 05-10 05 

Dle rozpoč1u 05-10 05 

Dle rozpočtu 05-10 05 

Dle rozpočtu 05-10 05 

Dleroz!X)(:tu05-I005 

Dle rozpočtu 05-10 05 

Dle rozpočtu 05-10 05 

Dle rozpočtu 05-10 05 

Dle rozpočtu 05-10 05 

Dle rozpočtu 05-10 05 

Dle rozpočtu 05-10 05 

Dle rozpočtu QS.10 05 

Dle rozpočtu 05-10 05 

Dle rozpočtu 05-10 05 

Dle rozpočtu 05-10 05 

Dle rozpočtu 05-10 05 

Dle rozpočtu 05-10 05 

Dle rozpočtu 05-10 05 

Dle rozpočtu 05-10 05 

Dle rozpočtu 05-10 05 

Dle rolpOČtU 05-10 05 

Dle rozpočtu 05-10 05 

Dle rozpočtu 05-10 05 

Dle rozpočtu 05-10 05 

0kt rozpočtu 05-10 05 

Dle rozpočtu 05-10 05 

Dle rozpočtu 05-10 05 

Dle rozpočtu 05-10 05 

Dle rozpočtu 05-10 05 

Dle rozpočtu 05-10 05 

Dle rozpočtu 05-10 05 

Dle rozpočtu 05-10 05 

Olero: 05-1005 
23 672,00I 23 672,00I 0,001 23 672,001 O� ,o,počw05-IO 05 

20.001 1 680.001 0.001 1 680.001 Ole,o,počtu05-1005 I 



příloha č.7 

Množstvl dle Rozdll v 
I 

Cena Náklad dle Rozdll v Náklad dle ZBV 
PČ: Kód položky Popis MJ 'ZDS+dodatek ! množstvl - Množství dle ZBV 3 SOD+dodatek nákladech dle úroveň 

č.1 ač.2 ZBV3 
jednotková 

č.1 a č.2 ZBV3 
3 

1 2 ' 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

46 892273121 Proolach a desinfekce vodovodního ootrubí ON od 80 do 125 m 84,00 0,00 84,00 16,00 1 344,00 0,00 1 344,00 Dle rozpočtu 05-10 05 

47 892372111 Zabezoečení konců ootrubí DN do 300 oři tlakových zkouškách vodou kus 2,00 0,00 2,00 2 935,00 5 870,00 0,00 5 870,00 Dle rozpočtu 05-10 05 

48 892392121 Tlaková zkouška vzduchem ootrubí ON 400 těsnícím vakem ucoávkovÝm úsek 1,00 0,00 1,00 1 021,00 1 021,00 0,00 1 021,00 Dle rozpočtu 05-10 05 

49 892422121 Tlaková zkouška vzduchem ootrubí DN 500 těsnícím vakem ucoávkovÝm úsek 5,00 0,00 5,00 1 098,00 5 490,00 0,00 5 490,00 Dle rozpočtu 05-10 05 

50 894138001 Příolatek ZKD O 60 m vÝškv vstuou na stokách kus 26,00 0,00 26,00 522,00 13 572,00 0,00 13 572,00 Dle rozpočtu 05-10 05 

51 894411131 Zřízení šachet kanalizačních z betonovvch dílců na notrubí DN nad 300 do 400 kus 1,00 0,00 1,00 4 576,00 4 576,00 0,00 4 576,00 Dle rozpočtu 05-10 05 

52 894411141 Zřízení šachet kanalizačních z betonovvch dílců na notrubí ON 500 kus 5,00 0,00 5,00 6 848,00 34 240,00 0,00 34 240,00 Dle rozpočtu 05-10 05 

53 592241804 dno betonové šachtové TZZ 2 oro ootrubí ON 400 kus 1,00 0,00 1,00 6 470,00 6 470,00 0,00 6 470,00 Dle rozpočtu 05-10 05 

54 592241805 dno betonové šachtové TZZ 3 4 oro ootrubí ON 500 a 600 kus 4,00 1,00 5,00 8 987,00 35 948,00 8 987,00 44 935,00 Dle rozpočtu 05-10 05 

55 592241121 skruž betonová s ocelovvmi stuoadlv TBS 1000/300/90 100xJOx9 cm kus 19,00 0,00 19,00 745,00 14 155,00 0,00 14 155,00 Dle rozpočtu 05-10 05 

56 592241221 skruž betonová s ocelovÝmi stuoadlv TBS 800/300/90 800x30x9 cm kus 11,00 0,00 11,00 699,00 7 689,00 0,00 7 689,00 Dle rozpottu 05-10 05 

57 592241212 skruž betonová ořechodová TBR 625/800/90 62 5/80x60x9 cm kus 3,00 0,00 3,00 1 140,00 3 420,00 0,00 3 420,00 Dle rozpočtu 05-10 05 

58 592241321 deska betonová zákn,tová TZK 1300/625-200 kus 3,00 0,00 3,00 2 282,00 6 846,00 0,00 6 846,00 Dle rozpočtu 05-10 05 

59 592241350 orstenec betonový vvrovnávací TBW-Q 625/60/90 62 5x6x9 cm kus 4,00 0,00 4,00 259,00 1 036,00 0,00 1 036,00 Dle rozpočtu 05-10 05 

60 592241370 orstenec betonový vvrovnávací TBW-Q 625/100/90 62 5x1 Ox9 cm kus 3,00 0,00 3,00 292,00 876,00 0,00 876,00 Dle rozpočtu 05-10 05 

61 592241331 lorstenec betonový vvrovnávací TBW-Q 625/30/90 62,5x3x9 cm kus 3,00 0,00 3,00 259,00 777,00 0,00 777,00 Dle rozpočtu 05-10 05 

62 592241201 skruž betonová ořechodová TBS 1 00x80x30 kus 3,00 0,00 3,00 1 166,00 3 498,00 0,00 3 498,00 Dle rozpočtu 05-10 05 

63 895941311 Zřízení vousti kanalizační uliční z betonovÝch dílců tvo UVB-50 kus 3,00 0,00 3,00 1 435,00 4 305,00 0,00 4 305,00 Dle rozpočtu 05-10 05 

64 592238210 vousť betonová uliční TBV-Q 660/180 /orstenec/ 18x66x1 O cm kus 3,00 0,00 3,00 455,00 1 365,00 0,00 1 365,00 Dle rozpočtu 05-10 05 

65 592238230 vousť betonová uliční TBV-Q 500/626 D /dno/ 62 6 x 49 5 x 5 cm kus 3,00 0,00 3,00 1 040,00 3 120,00 0,00 3 120,00 Dle rozpočtu 05-10 05 

66 592238260 vousť betonová uliční TBV-Q 500/590 /skruž/ 59x50x5 cm kus 10,00 0,00 10,00 509,00 5 090,00 0,00 5 090,00 Dle rozpočtu 05-10 05 

67 592238730 mříž M3 C250 DIN 19583-11 500/500 mm kus 3,00 0,00 3,00 1 377,00 4 131,00 0,00 4 131,00 Dle rozpočtu 0>10 05 

68 592238740 koš oozink. C3 DIN 4052 vvsokÝ. oro rám 500/300 kus 3,00 0,00 3,00 713,00 2 139,00 0,00 2 139,00 Dle rozpočtu 05-10 05 

69 592238760 rám zabetonovanv DIN 19583-9 500/500 mm kus 3,00 0,00 3,00 543,00 1 629,00 0,00 1 629,00 Dle rozpočtu 05-10 05 

70 895983419 Zřízení vousti kanalizační dvorní z kameninovvch dílců DN 400/150 kus 2,00 0,00 2,00 1 255,00 2 510,00 0,00 2 510,00 Dle rozpočtu 05-10 05 

71 592238601 dno betonové s ,vtokem TBV · Q 3001310 a kus 2,00 0,00 2,00 409,00 818,00 0,00 818,00 Dle rozpottu 05-10 05 

72 592238602 Skruž betonová TBV - Q 3001500 b kus 2,00 0,00 2,00 395,00 790,00 0,00 790,00 Dle rozpočtu OS.IO 05 

73 899103111 Osazení ooklooů litinovvch nebo acelovvch včetně rámů hmotností nad 100 do 150 k• kus 6,00 0,00 6,00 653,00 3 918,00 0,00 3 918,00 Dle rozpočtu 05-10 05 

74 552414060 ook.lop šachtoVV kruhoW s rámem d 625 s odvětránim kus 6,00 0,00 6,00 3 517,00 21 102,00 0,00 21 102,00 Dle rozpočtu 05-10 05 

75 899623155 Zabetonování dna stávajícich rušených šachet m3 2,50 0,00 2,50 2 283,00 5 707,50 0,00 5 707,50 Dle rozpočtu 05-10 05 

76 899721111 Si,nallzační vodič ON do 150 mm na potrubí PVC m 86,00 0,00 86,00 11,00 946,00 0,00 946,00 Dle rozpočtu 05-10 05 

77 969021555 zasleoení konců stávaiícího kanalizačního ootrubí kus 2,00 0,00 2,00 380,00 760,00 0,00 760,00 OlerozpočtuOS-1005 

78 998276101 Přesun hmot pro trubní vedeni z trub z plastických hmot otevřený výkop t 46,72 0,00 46,72 76,00 3 550,87 0,00 3 550,87 Cle rozpočtu 05-10 05 

Celkem 12 65847,52 16 801,71 1 232 795,73 

•pozn. Hodnoty ve sloupci 9 jsou pfevzaty z výkazu výměr, který je součásti smlouvy o dílo 

Stránka 2 z 2 




